
令和 ５年１２月吉日

         　　　機 械 事 業 部

         奈 良 県 生 駒 市 谷 田 町 1258-3
            TEL：0743-74-3418　 FAX：0743-74-2222

日 月 火 水 木 金 土

17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

12/31 1月1日 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

年始 1/9（火） 通常営業

※上記以外の通常土、日、祝日も休業致しております。ご了承下さい。

以　上

※いつもご利用頂いております消耗品等のご注文ですが、年末年始休業期間中は
　 メーカー各社の休業もあり【12/20（水）】までに、ご注文下さいます様お願いを申し
　 上げます。交通事情により商品の発着が遅れる事も予想されます、予めご了承下
　　さい。尚、休暇明けのご注文は【1/９（火）】より承ります。

年末年始弊社休業日のご案内

拝啓
　　貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。
　　平素は、ご愛顧頂きまして誠にありがとう御座います。
　　さて、年末休業日につきまして下記の通り休業させて頂く予定で御座います。
　　休業期間中はご迷惑をおかけしますがご了承頂けます様お願いを申し
　　上げます。年末は、修理依頼及び消耗品の発送等、大変な混雑が予想され
　　ます、誠に恐縮では御座いますが、ご依頼に際しましては、格別のご配慮をお
　　願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※弊社休業日は下記の通りです。

お客様各位

12月30日（金） ～ 1月5日（金） 休業日となります。


